
令和元年１２月８日 

柳瀬川町内会会員御中 

 

 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

 

「歳末たすけあい募金」について協力のお願い 

 

町内の皆様には、平素から町内会事業運営とともに地域福祉活動にご理解とご協力いた

だき、厚く御礼申し上げます。 

歳末を迎えて「つながり ささえあう みんなの地域づくり」をスローガンに１２月１日

から全国一斉にこの運動が始まりました。 

この募金は、市内の高齢者や障害者に方々が明るいお正月を迎えるための事業、また、地

域での交流を進める事業などに配分されます。 

なにとぞ募金の趣旨をご理解いただき、ご協力くださいますようお願いいたします。 

班長が下記日程に訪問致しますのでご協力お願い申し上げます 

  

☆ 歳末たすけあい運動期間は、１２月１日から１２月末日までです。 

☆ 個人、団体の募金は、下記事務所でも受付けております。 

《事務局》志木市社会福祉協議会 

電話（４７４－６５０８） 

 

 

 

 

 

 

「１２月２２日（日曜日）」締切といたします。担当副会長に届けてください。 

 

 

  月   日から  月  日頃にお伺いする予定です。 


